
2-3 projektledere til vejområdet med stærke erfaringer
indenfor anlæg, drift og planlægning

Albertslund Kommune søger 2-3 projektledere med erfaring i etablering af vejanlæg, drift og
planlægning. Stillingerne tilpasses efter hvilke kompetencer og interesseområder, du har. Det
vigtigste er, at du har erfaring med anlæg, drift eller planlægning, og at du har lyst til at arbejde i et
fagligt stærkt team, som bidrager til at udvikle Albertslund.
Albertslund Kommune
Albertslund Kommunes vision for 2022-2030 er at være den bæredygtig by for børnene, det grønne
og fællesskabet. På vejområdet kan dette implementeres ved at prioritere sikre skoleveje, nye
grønne cykelstier og fællesområder med høj kvalitet, der fremmer både klimavenligvenlig transport
og stærke naboskaber.
Dette er vigtigt, da der i kommunen planlægges for 10.000 flere borgere over de næste 10 år. Fem
nye boligområder er under udvikling, og arbejdet med at opføre boligerne er i fuld gang.
Sideløbende med dette renoveres flere af de store almennyttige boligområder. For at følge med
udviklingen, skal kommunens infrastruktur udbygges, og vi skal sørge for, at de mange byggerier
kan forløbe med mindst mulig gene for borgerne.
Dine opgaver og ansvarsområder
Du vil indgå i et team, der arbejder med både nye og eksisterende vejanlæg samt med drift af
eksisterende vejanlæg. Vi arbejde også med planlægning af infrastrukturen i de nye boligområder,
kollektiv trafik og fremme af cykling. Vi har listet en række opgaver herunder, som kan blive en del
af din portefølje alt efter dine kompetencer:

Anlæg af ny vej samt ny forplads til ”Glostrup Nord - Hersted Letbanestation”●

Anlæg af ny dobbeltrettet cykelsti langs Stensmosevej●

Have dialog med entreprenører og bygherrer●

Planlægge drift af belægninger og vejafvanding●

Vedligeholde kommunens infrastruktur●

Asfaltarbejder på veje og stier●

Renovering af vejafvandingsanlæg●

Renovering af bygværker, herunder broer, tunneler og støttemure●

Planlægning af den kollektive trafik●

Fremme af cykling●

Vejmyndighedsopgaver ●

Om os
Du bliver en del af enheden Trafik & Natur, som pt. består af syv medarbejdere. Vi arbejder med
trafikplanlægning, anlægsprojekter, drift af veje, cykelfremme, kollektiv trafik, reduktion af trafikstøj,
parkering, byrum, smart city-løsninger, biodiversitet og grønne områder. Alt sammen i tæt dialog
med kommunens borgere. 
Vi tilbyder
Vi tilbyder en stilling, hvor du i høj grad har mulighed for at påvirke dit eget job. Det er blandt andet
ved:

Selvstændigt og afvekslende job●

Mulighed for at påvirke din egen portefølje samt at videreuddanne dig løbende●

Fagligt stærke kollegaer samt leder i et uformelt miljø●

Fleksibel arbejdstid●

Vi søger
Vi søger stærke holdspillere med kompetencer inden for anlæg, drift og planlægning, som har en
høj grad af ansvarsfølelse samt lyst til at bidrage positivt ind i trafikteamet og teamkulturen. Dette
ser vi som en forudsætning for at lykkedes i jobbet.
Det er en fordel, hvis du har erfaring med projektledelse og renoveringer af vejanlæg, ligesom det
også er en fordel, hvis du har erfaring med at arbejde i en politisk styret organisation. Vi ser også
gerne, at du er vejingeniør eller trafikplanlægger, men du kan også have en anden relevant
uddannelse.
Yderligere oplysninger
Arbejdstiden er 37 timer inkl. frokost. Vi forventer, at du kan starte 1. marts 2025. Kontakt eventuelt
enhedsleder Anders Keldorff på tlf. 23 65 96 26 for mere info.
Send din ansøgning samt et CV senest 12. januar 2024 kl. 20.00. Ansættelsessamtaler foregår i
uge 3. Løn efter forhandling.
Albertslund Kommune fremmer mangfoldighed og ligestilling. Gyldig arbejds- og opholdstilladelse
kræves. Vi har røgfri arbejdstid.

Frist:
12-01-2025

Kontaktperson:
Anders Keldorff
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